rumdem faciendam recognitionem? Vide verb. *Recognitio Corporis delicti num. 1. ad 21. ubi plura ad rem.*

## RECURSUS.

Recurrentes ad Judices Laicos quando, & in quas incident censuras. Vide verb. *Recursus num. 1. ad 37. ubi alia plura scitu necessaria referuntur.*

Recurrentes ad Sedem Apostolicam; eorumque Procuratores offendi prohibentur sub pœna excommunicationis in Bulla *Cœnæ*, *ibid. in add. Auct. num. 39.*

Alia ad rem facientia vid. *in iisdem add. Auct. num. 40. & seqq.*

## REFERENDARIII CURIE ROMANÆ.

Referendarii utriusque Signaturæ Papæ quibus gaudeant privilegiis, exemptionibus, honoribus, ac præcedentia. Quales esse debeant, quale eorum Officium; quales materias proponere debeant in Signaturis; ad quid teneantur in Causarum expeditionibus, & ad quid possint se extendere; & quot, ac quæ sint Signaturæ. Vide verb. *Referendarii n. 1. ad 17.*

REGES quare non in capite, sed in numero ungantur, Vide verb. *Episcopus art. 2. num. 48.*

## REGIMEN.

Regendi forma est triplex, Monastica, Oeconomica, & Politica; & explicantur. Vide verb. *Regimen num. 1. ad 4.*

Forma regendi Politica est triplex, Monarchica, Aristocratica, & Democratica; & quæ sint singulæ; & qualis ex illis sit præstantior, *ibid. num. 5. ad 12.*

Animadvertitur in Auctoris Sententias, *ibid. in not. nov. ad num. 12. sub litt. a. & b.*

Exhibentur tres species mixturæ Monarchiæ, Aristocratæ, & Democratiæ, *ib. in not. nov. add. num. 1. & seqq.*

Forma regendi politica secundum aliquos est quintuplex, *ib. num. 13.*

Regimen Ecclesiæ quale sit, *ibid. num. 14. ad 19.*

Vide notata *ad num. 15. & ad num. 17. sub litt. a. & b.*, ubi Auctor explicatur, ac paritas ab eo adducta rejicitur.

## REGULARES

Quoad ea, quæ possunt, & debent, vel non.

Regulares de cujus approbatione, ac licentia audire possint Confessiones, sive Regularium, sive Sæcularium, sive Monialium, & a quibus casibus absolvere possint, & in quibus impedimentis dispensare. Vide verb. *Regulares art. 1. num. 1. ad 11.* & in Supplementis sub eodem verbo *Regulares*, ubi adfertur notabilis quædam variatio.

Regulares an teneantur solvere Decimas, & an possint mulieres post partum benedicere, & esse compætres. *ib. num. 12. 13. & 14.*

Regulares an possint habere peculium in particulari; & quid de illis, qui proprietarii decedunt, ac de Superioribus eorum spolia sibi appropriantibus, *ib. num. 15. ad 20.*

Quoad ea, quæ concernunt Regulares Apostatas, vel incorrigibiles, *ibidem num. 21. 22. & 23.*

Regulares quoad recitationem Divini Officii, eorum Ordinationem; cum Monialibus locutionem, eorum præcedentiam, prædicationem, Processiones, Novitiatum, Professionem, Privilegia, Quæstionem, *ib. num. 24. ad 33.*

Regulares quid possint, vel non, circa funera, Quartam, & Sepulturam, & administrationem Sacramenti Eucharistiæ, ac extremæ Unctionis hospitantibus in eorum Monasteriis; quid circa bonorum alienationem, Campanarum pulsationem, *ibid. num. 34. ad 43.*

Regulares an, & de cujus licentia obtinere possint Beneficia Sæcularia, *ib. num. 44.*

Quid de Regularibus, vel aliis Clericis Sæcularibus aliquem quomodolibet inducentibus ad erigendam Sepulturam in eorum Ecclesiis, *ibidem num. 45. & 46.*

Regulares non possunt admitttere Presbyteros Sæculares ad celebrandum in suis Ecclesiis contra prohibitionem Episcopi.

Regularis delinquens; & quoad Immunitatem.

pi. Et possunt inter Missarum solemaia recipere ea, quæ sibi offeruntur. *ibid. num. 47. & 48.*

Quid de numero Religiosorum in Monasteriis, seu Conventibus, ac de subjectione eorum Superioribus; & quid in eorum Causis ad S. Officium spectantibus, *ib. num. 49. ad 54.*

Alia plura de Regularibus, & quoad transitum ad aliam Religionem, quoad facultatem testandi, quoad largitionem munerum, quoad obligationem acceptandi reformationem tam pro ipsis, quam pro Monialibus: Et ad rem afferuntur Constitutiones, & Decreta, *ibidem n. 55. ad 85.*

Regularium numerus in unoquoque Conventu præfinitus non potest a Superioribus augeri; neque potest unus habere locum in duobus Monasteriis, *ibid. num. 86. 87. & 88.*

Alia ad rem, *ib. num. 89. ad 110.*

Regulares, & præsertim Franciscani, quibus cibis uti possint in suis jejuniis, *ib. num. 111. & 112.*

Regulares an licite possint esse Patrini, & qualis compateritas ex vi Regulæ prohibeatur Fratribus Minoribus, *ib. n. 113. ad 118.*

Alia ad rem, *ibid. usque ad n. 121. & in addit. Auct. num. 123. & seqq.*

Quatuor examinantur Quæstiones circa Laicum post partum delictum effectum Regularem, *ibid. in nov. add. num. 2. & 3.*

Quandom Regularis ex necessitate Patri, Matri &c. superveniente exire e Religione possit, & eis subvenire, *ibid. in nov. add. num. 4.*

Regularis an testis in testamento, Procurator in judicio sæculari, executor testamentarius sine superioris licentia, arbiter, Tutor, Tabellio, depositarius, esse possit, *ib. in nov. add. n. 5. ad 12.*

Regularis quid ubi exeat a Religione, quid suppressa Religione, & quid si transeat ad Religionem capacem recuperet, *ibid. in nov. add. num. 13. ad 15.*

Quid item recuperet, si promoveatur ad Episcopatum, *ibid. in nov. add. num. 16.*

Quoad ea, in quibus Regulares subduntur, vel non, Jurisdictioni Ordinariorum.

Exemptio quid sit. Vide verb. *Regulares art. 2. n. 1.* An acquiri a Regularibus possit communicatio Privilegiorum, *ibid. in nov. add. num. 2.*

Episcopi in quibus habeant Jurisdictionem tum ordinariam, tum delegatam in Regulares, & affertur ad rem Constitutio Gregorii XV. de exemptorum privilegiis; & adducuntur responsa Sac. Congregat. Concil. ad varia dubia super d. Constitutione, & variæ Resolutiones Sac. Congr. specialiter deputatæ in causa *Angelopolitana Jurisdictionis* vertente inter Episcopum, & Patres Jesuitas, confirmatæ ab Innocentio X. *ibid. num. 2. ad 8.*

Regulares subduntur Episcopis in pluribus, quæ assignantur, *ib. n. 9. ad 77.*

Ad *num. 39. vid. add. Auct. numer. 81.*

De Casibus, quibus Regulares licet exempti subduntur delegatæ Episcoporum jurisdictioni, *ibid. in nov. add. num. 3.*

Regulares, non obstantibus eorum privilegiis, & exemptionibus, an, & quando possint ab Ordinariis constringi censuris, *ibid. num. 78. ad 83.*

Innuitur quid sit attendendum tam ab Ordinariis, quam a Regularibus; & ad rem affertur pro coronide monitum Concilii Viennensis Episcopis, & Regularibus directum in mutua debita dilectionis argumentum, *ibid. num. 84. 85. & 86.*

Ad *num. 84. Auctoris vid. notata circa reverentiam a Regularibus exemptis Episcopo præstandam, ibid. in nov. add. num. 5. ad 7.*

An Regulares exempti transeundo ante Thronum Episcopi teneantur eidem genuflectere, seu potius caput & humeros inclinare, *ibid. in nov. add. num. 7. ad 13.*

Regulares non tenentur ratificare suam Professionem coram Episcopis ante susceptionem Sacrorum Ordinum. Vid. verb. *Professio Regularis num. 118.*

Regularis delinquens intra, vel extra Claustra a quo puniendi. Vide verb. *Regularis delinquens num. 1.*

Bona Regularium decedentium extra Claustra ad quem spectent, *ib. num. 2.*

Alia plura ad rem, & quoad Immunitatem, *ib. n. 3. ad 86.*

REGULÆ Cancellariæ. Vide verb. *Beneficia art. 9. & 10. per tot.*

REGULÆ Juris Canonici in 5. & 6. Decretalium. Vide verb. *Regula Juris Canonici in 5. & 6. Decretalium per tot.*

Recententur Doctores, qui scripserunt in Regulas Juris Canonici, monitusque datur circa illarum usum, ac potestatem, *ibid. in nov. add. num. 1. & seqq.*

REGULÆ Juris Civilis. Vide verb. *Regula Juris Civilis per tot.*

Recententur Jurisconsulti, qui commentati sunt Regulas Juris Civilis, earumque usus, ac potestas indigitatur, *ib. in nov. add. num. 1. & seqq.*

RELEGATIONIS pœna quid sit. Vide verb. *Pœna art. 2. num. 22.*

## RELIGIONES Regulares, &amp; Militares

Quoad ea, quæ concernunt Religiones in genere.

Religio unde dicta, & quid sit, & quid sit Religiosus, & an idem significet, ac Regularis. Vide verb. *Religiones Regulares &c. art. 1. num. 1. ad 6.*